
 

 

Základní škola a Mateřská škola, Smidary, okres Hradec Králové 
J.A.Komenského 326, 503 53 Smidary, tel. 495 496 226, www.zssmidary.cz 

 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY ŠK. ROK 20../20.. 

OSOBNÍ ÚDAJE 

Příjmení Jméno Rodné číslo Třída 

 

Adresa bydliště Kód zdrav. pojišťovny 

 

RODINNÉ ÚDAJE / ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI 

Matka 

Příjmení a jméno Mobilní telefon Pevná linka (práce) 

 

Otec 

Příjmení a jméno Mobilní telefon Pevná linka (práce) 

 

Zdravotní stav dítěte 

(alergie, medikace) 

ZÁZNAMY O UVOLŇOVÁNÍ DÍTĚTE Z DRUŽINY 

Den 

 

Hodina Změna 

od…. 

Změna 

od…. 

Změna 

od…. 

Poznámka, zda dítě bude odcházet z družiny samo nebo 

v doprovodu ( rodičů, sourozenců apod.) 

Pondělí      

Úterý      

Středa      

Čtvrtek      

Pátek      

 

Mimořádný odchod bez osobní přítomnosti rodičů (změna oproti rozvrhu) bude povolen pouze na 

základě písemné žádosti rodičů. Telefonické omluvy jsou nepřípustné. 

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v době uvedené na zápisním lístku, musí se prokázat  

písemným sdělením, které obsahuje datum, čas odchodu a podpis rodičů. 

Další informace o školní družině naleznete ve vnitřním řádu školní družiny. (Tento je k dispozici u 

vychovatelky, ředitelky školy, na webových stránkách školy.) 

 

Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem školní 

družiny. 

           

Dne  Podpis zákonného zástupce 

http://www.zssmidary.cz/

